

14	Panza abraziva 100	ml	5	5,04	25,20
15	Lac colorat cires 3 in 1 2,5 kg/ buc	buc	4	74,79	299,16
16	Pensula 60 mm	buc	2	5,46	10,92
17	Set lame ferastrau pendular	set	2	27,73	55,46
18	Sarma zincate /kg	kg	4	6,72	26,88
19	Electrozi supertit fin 2,5	kg	4	20	80
20	Diblu +holsurub 010	set	5	2,52	12,60
21	Diblu+holsurub 08	set	5	2,27	11,35
22	Diblu+holsurub 06	set	5	1,68	8,40
23	Rezerva bureti 10cm pt tava vopsit	buc	5	2,44	12,20
24	Rezerva bureti 5 cm pt tava vopsit	buc	5	1,85	9,25
25	Disc de taiat de 230	buc	2	10,08	20,16
26	Banda pt foaie usa forma U (inchidere etanș cauciuc)	buc	3	16,81	50,43
27	Baterii R9V	buc	4	8,40	33,60
28	Poxilina 250 hr	buc	3	24,37	73,11

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) pana la data de 11.08.2021, ora 14:00, de unde autoritatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

**NOTA:** Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.

**Presedinte comisie de achizitie:**

**Colceriu-Titieni-Baumann Anne-Marie**



LICEUL DE INFORMATICĂ "TIBERIU POPOVICIU"

Nr. 109 / 2007/2021



INVITATIE DE PARTICIPARE  
ACHIZITIA DE MATERIALE DE INTRETINERE

**Cod CPV: 44400000-4 Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2)**

Autoritatea contractantă, Liceul de Informatică "Tiberiu Popoviciu", dorește să achiziționeze **Diverse produse fabricate si articole conexe.**

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5)** "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **135.060 lei**, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **450.200 lei.**", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro)

Valoarea estimată este de : **1.359,87 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

**Necesitatea achiziției:** În vederea efectuării de întreținere a unității, se vor achiziționa următoarele produse:

Nr.crt	Denumire	Cant.	PU	Pret fara TVA	Valoare totala fara TVA
1	Ochelari de protectie	buc	2	6,30	12,60
2	Grebla Frunze cu dinti flexibili	buc	2	12,61	25,22
3	Lopata de zapada	buc	4	24,37	97,48
4	Racord monocomandă 40 cm 1/2	buc	5	6,72	33,60
5	Racord apa 3/8-3/8 40 cm	buc	5	6,72	33,60
6	Spaclu inox 50mm	buc	2	12,61	25,22
7	Cancioc	buc	2	16,81	33,62
8	Tava de lacuit	buc	1	12,61	12,61
9	Manusi protecție	buc	5	3,36	16,80
10	Manusi lacatuserie	buc	5	12,61	63,05
11	Prelungitor 5ml cu 5 prize	buc	5	37,82	189,10
12	Cutter mare cu ghidaj metalic	buc	4	6,30	25,20
13	Pompa de desfundat cu mâner	buc	5	12,61	63,05